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زمانی که درباره مشــروعیت سیاسی حکومت ها 
صحبت به میان می آید، عموما به دنبال یافتن پاسخ 
این سؤال هســتیم که حاکمان و رهبران چه حقی 
برای حکمرانی و اتخاذ تصمیمات سرنوشت ساز برای 
مــردم دارند. آیا این حق برگرفته از خواســت مردم 
است؟ برخاســته از قدرت سنتی و موروثی است یا 
برخاسته از کارآمدی بروکراتیک و دیوان سالارانه؟ در 
بررسی منبع مشروعیت نظام های سیاسی می بایست 
دیدگاه های کارکردی مشروعیت را مورد بررسی قرار 
داد یا جنبه های اخلاقی آن را؟ جایگاه مشــروعیت 
سیاســی برخاسته از اراده الهی را در نگاه امروزی به 
حکومتداری چگونه می توان تحلیل نمود؟ آیا انتخابات 
تنها ابزار سنجش میزان مشروعیت سیاسی است؟ و 
اینکه چرا حکومت ها و دولت ها تا این اندازه بر میزان 
مشروعیت سیاسی تاکید داشته و برای مدیریت آن 

سرمایه گذاری می نمایند؟
در این نوشته قصد داریم سؤالاتی از این دست را 
از ابعاد مختلف سیاسی، اجتماعی، اخلاقی، فلسفی 

کوشش باطل شبه روشنفکران برای زدن مشروعیت نظام

جمهوری اسلامی
و دو بال مشروعیت و مقبولیت

است که بیان کننده مجموعه ای از بایدها و نبایدهای   حمید دهقانان
کلی و جهان شمول و البته متغیر است که حکومت ها 
با انجام آن می توانند دارای مشروعیت بیشتری باشند.

در موضع دوم، مشــروعیت فرایندی اجتماعی، 
توصیفی و تجربی اســت که دارای یک اســتاندارد 
مشخص جهان شمول نبوده و بر مبنای رضایت مردم 
هر جامعه ای سنجیده می شود. به عبارت دیگر در این 

ه: انطباق موازین جاری و اصول قانونی حکومت 
داری با باورها و ارزش های مشترک مردم جامعه.

و: تامیــن و برقراری امنیــت پایدار و با ثبات در 
جامعه، )به اعتقاد نظریه پرداز انگلیسی توماس هابز، 
مادامی که یک نظــام می تواند امنیت عمومی را در 
سطح جامعه برقرار کند، دارای مشروعیت حاکمیت 

خواهد بود.(
تا اینجا درخصوص تعاریف مختلف مشــروعیت 
سیاسی از دیدگاه فلسفه غرب در نظام های لیبرالیستی 
و سکولاریستی صحبت شد اما دانشمندان و فیلسوفان 
متعددی این تعاریف از مشروعیت سیاسی را به لحاظ 
نظری و منطقی ناقص تلقی نموده و کامل نمی دانند. 

اما نکته کلیدی و مغفول واقع شده چیست؟
دیوید هیوم یکی از بزرگترین فیلســوفان تاریخ 
بریتانیا معتقد است که گره زدن مشروعیت سیاسی 
بــه توافق و اقبال عموم مردم امری بسیار اشــتباه و 
گمراه کننده اســت، به عبارت دیگــر نمی توان یک 
حکومت را صرفا بر اساس اقبال، همراهی و موافقت 
مردم مشــروع دانســت، به این دلیل کــه توافق و 

تاییــد عمومی قابــل خریداری، منحرف شــدن و 
حتی خطاپذیری اســت. به اعتقاد وی حکومت ها به 
روش های مختلفی مردم را وادار می نمایند تا با وضع 
موجود توافق داشته باشند پس نباید مبنای مشروعیت 
سیاســی حکومت ها را خواست و اراده مردم در نظر 
گرفت بلکه باید به لحاظ تفکر استراتژیکی در حوزه ای 
فراتر از رای و نظر مــردم که عاری از خطاپذیری و 
انحراف اســت، به دنبال منشاء مشــروعیت و حق 

حاکمیت بر سرنوشت مردم بود.
در تئوری ولایت فقیه که توسط یکی از بزرگترین 
علمای معاصر جهان اســلام، بنیان گذار جمهوری 
اســلامی حضرت امام خمینی)رحمــه الله علیه( بر 

اســاس اصول قطعی اســلامی در طول ده ها سال 
ســاخته و پرداخته شد، مشروعیت و حق حاکمیت 
متعلق به خداوند متعــال بوده و خداوند متعال این 
حق و مشــروعیت را به انبیاء الهی )علیهم السلام( و 
ائمه معصومین )علیهم السلام( تفویض نموده است که 
این بزرگان با در نظر گرفتن دستورات و قوانین عقلانی 
و منطقی اسلامی جامعه را اداره نمایند. طبق نظریه 
مترقی ولایت فقیه بر اســاس مبانی عقلی و نقلی در 
زمان غیبت ائمه معصوم، فقیه جامع الشــرایط دارای 
مشــروعیت و حق حاکمیت از جانب خداوند متعال 
بوده و موظف و مکلف اســت با تشکیل حکومت بر 
اساس قوانین شرع مقدس اسلام جامعه را اداره نماید 
اما داشــتن این حق و مشــروعیت از جانب خداوند 
متعال بدون تردید به لحاظ عقلی و نقلی برای فقیه 
جامع الشــرایط کافی نیســت. پس از رحلت رسول 
گرامی اســلام و پیش از به خلافت رســیدن ابوبکر، 
با وجود اینکه حضرت علی)علیه السلام( از هر لحاظ 
شایســته ترین گزینه برای رهبری و هدایت جامعه 
بود، به دلیل عدم اقبال عموم مردم خانه نشین شده 

و پس از خلیفه سوم، بعد از خواست عموم مردم این 
مســئولیت را بر عهده گرفتند. همین نمونه تاریخی 
نشان می دهد که داشتن حق حاکمیت و مشروعیت 
از جانــب خداوند متعال، به تنهایی برای حکومت بر 
مردم کافی نبوده و بدون تردید در این مسیر پس از 
اراده الهی، خواســت و تمایل مردم و آحاد ملت لازم 

و ضروری می باشد.

جریان های مختلف سیاســی در چارچــوب قانون 
اساسی کشور.

- برگزاری انتخابات ریاست جمهوری سال 1392 
و 1396 و رقابت گسترده جناح های سیاسی کشور.

البته لازم به ذکر اســت، متاسفانه امروزه مفهوم 
مشــروعیت یا عدم مشــروعیت سیاســی در سطح 
بین المللی و نهادهای جهانی چون سازمان ملل متحد، 
صرفا به عنوان ابزاری برای چانه زنی غرب در مذاکرات 
بین المللی علیه برخی کشــورها به ویژه ایران به کار 
گرفته می شود و از مفهوم و ماهیت واقعی خود فاصله 
فراوانی دارد، اگر چنین نبود نامشروع ترین حکومت 
تاریخ بشر یعنی رژیم جنایتکار صهیونیستی تا به امروز 
نمی توانســت به حیات سیاسی خود ادامه داده و به 
ســادگی و بدون هیچ مشکلی با سایر کشورها دارای 

روابط دیپلماتیک عادی باشد.
پدیده انقلاب شکوهمند اسلامی ایران که در سال 
1357 بــا رهبری پیامبرگونه امام خمینی)رحمهًْ الله 
علیــه( و حمایت و همراهی تــوده عظیم و میلیونی 

* بر اساس اصول و مبانی لیبرال 
دموکراسی و در درجه اعلی بر اساس 

دیدگاه و قوانین شریعت مبین اسلامی، 
جمهوری اسلامی ایران بدون تردید 

مشروع ترین حکومت و نظام سیاسی در 
میان تمامی کشورها می باشد.

منابع مقبولیت اجتماعی
 نظام جمهوری اسلامی

منابــع مقبولیت اجتماعی نظام را می توان بدین 
شرح ذکر نمود:

- نظام سیاســی مستقر شده در ایران که پس از 
یکی از 4 انقلاب بزرگ تاریخ بشــر در ســال 1357 
هجری شمسی با داشــتن پشتوانه میلیون ها نفری 
مردم و رای »آری« بیش از 98 درصد آنان به قانون 
اساســی بدون تردید هنوز یکی از اصلی ترین منابع 

مشروعیت زایی برای نظام جمهوری اسلامی است.
- 8 ســال دفاع مقدس و جانانه جوانان این مرز 
و بــوم در مقابل تهاجم همه جانبه خارجی و آبیاری 

شدن نهال انقلاب با خون هزاران شهید.
- وجــود نهاد انتخابات و برگزاری پرشــور آن با 

مشارکت حداکثری مردم در هر سال.
- پایگاه اجتماعی وسیع در میان آحاد مردم جامعه 
که در رویدادهایی چون راهپیمایی روز 22 بهمن، روز 
قدس و از همه مهم تر حماسه نهم دی ماه سال 1388 

متبلور و مشخص است.
- برقراری امنیت و ثبات اجتماعی پایدار در کشور 
علیرغم وجود آشوب ها و جنگ های خانمان سوز در 

چهارسوی مرزهای کشور.
- تخریب چهره بلوک غرب به رهبری آمریکا در 
اذهان طبقه متوسط و روشنفکر به دلیل بدعهدی ها، 
خباثت ها، جنایت ها و جنگ افروزی های آنها به ویژه 

شیطان بزرگ آمریکا.
- مدیریت فضای غبارآلود فتنه سال 1388 و عبور 

نظام و کشور از آن گردنه هولناک.
- باز بودن فضای سیاســی کشور برای فعالیت 

مردم ایران شــکل گرفته و به ثمر نشســت، بدون 
تردید از جنبه های مختلف و گسترده ای قابل بحث 
و بررسی می باشد اما درخصوص موضوع مشروعیت 
سیاسی می توان گفت، یکی از اصلی ترین دلایل سقوط 
رژیم پهلوی نبود مشروعیت و پایگاه سیاسی لازم در 
میان آحاد ملت و طبقات مردم جامعه اعم از شهری، 
روســتایی، تحصیل کرده، روشن فکر، دیندار و غیره 
بوده اســت. رژیم طاغوتی پهلوی، به شدت وابسته 
و دست نشانده دولت های غربی و به ویژه آمریکا، به 
لحاظ منابع کسب مشروعیت دارای کمترین میزان 
مشروعیت سیاسی، به لحاظ جلب مقبولیت و رضایت 
عمومی در بین مردم بسیار ضعیف، در ایجاد بروکراسی 
کارآمد و ایجاد توسعه اقتصادی پایدار، ناکارآمد و در 
استقرار استقلال سیاسی کاملا ناموفق ظاهر شد بر 
همین اســاس در عرض کمتر از یک سال از شروع 
فراگیر جنبش هــای انقلابی مردم ایران، از حکومت 

سرنگون و خلع ید شد. 
پس از ســرنگونی رژیم فاسد و خیانتکار پهلوی، 
به پشــتوانه رای و خواســت مردم ایران به رهبری 
امام خمینی )رحمه الله علیه( نظام سیاســی جدیدی 
بر اساس مشروعیت الهی و مقبولیت اجتماعی شکل 
گرفته که تا امروز اســتوار و مقتدر در حال توسعه، 
پیشــرفت و استقرار جامعه ای اسلامی، تمدن ساز و 

سربلند است.
در انتها می توان نتیجه گرفت که بر اساس اصول 
و مبانی لیبرال دموکراسی و در درجه اعلی بر اساس 
دیدگاه و قوانین شــریعت مبین اسلامی، جمهوری 
اسلامی ایران بدون تردید مشروع ترین حکومت و نظام 

سیاسی در میان تمامی کشورها می باشد.

و دینی و اســلامی مورد بررســی قرار داده و در باب 
میزان مشروعیت سیاســی نظام جمهوری اسلامی 

ایران سخن بگوییم.
 )legitimacy( »برای تعریــف واژه »مشــروعیت
می توان به مراجع گوناگونی اســتناد نمود، از مراجع 
سنتی و تاریخی گرفته تا مراجع دموکراتیک و سکولار 

و البته مراجع دینی و اسلامی و بالاخص شیعی.
به طور کلی مشروعیت را می توان ماهیت ادعای 
حاکم نســبت به قدرت تلقی نمود، به عبارت دیگر 
مشروعیت مفهومی است که برگرفته از وجود روابط 
قدرت بین حاکمان و محکومین یا مردم می باشــد. 
در چنین شرایطی هر دو طرف در این موازنه تلاش 
می کند تا با استفاده از این مفهوم میزان قدرت و حیطه 
اختیارات خود را افزایش داده و در برابر قدرت طرف 
مقابل ایستادگی نماید. با این نگاه می توان مشروعیت 
سیاســی یک حکومت یا دولت یــا رهبر را مرجعی 
دانســت که به استناد آن مرجع، حاکمان یا دولت ها 

دارای حق حاکمیت بر سرنوشت جامعه می شوند.
در طول تاریخ گروه ها و جریانات مختلف سیاسی، 
منابع مختلفی را برای مشــروعیت زایی حکومت ها 
مطرح نموده اند. میزان مشارکت سیاسی مردم، میزان 
مبارزات طبقاتی و عدالت گســتر بودن حکومت ها، 
برقراری نظم و قانون مداری و بروکراســی موفق در 
جامعه و در نهایت نظریه ولایت فقیه و مشــروعیت 
الهی حاکمیت که توســط جمهوری اسلامی مطرح 
شده است. با توجه به تعاریف موجود و مطالب گفته 
شده، می توان مفهوم مشروعیت را از دو موضع کلی 

تعریف نمود:
موضع اول، مفهومی ارزشی، معیاری و هنجاری 

تعریف یک حکومت به همان میزان دارای مشروعیت 
است که عموم مردم آن را مشروع بدانند و به حقانیت 
آن باور داشته باشند. به اعتقاد جامعه شناس آمریکایی 
به نام سیمور لیپست )Seymour Lipset(، اگر مردم در 
یک جامعه برای تغییر حکومت انگیزه کافی نداشته 

باشند، پس می توان آن حکومت را مشروع دانست.
همچنین نظریات جامعه شناس سرشناس آلمانی 
»ماکس وبر« که منبع و منشاء مشروعیت سیاسی را 
در کاریزمای رهبر، قدرت سنتی و موروثی و در نهایت 
قدرت بروکراتیک و دیوان سالارانه خلاصه می کند نیز 
در همین موضع قرار گرفته، اگرچه این نظریه ناقص 

بوده و نیاز به تکمیل شدن دارد.
و یا در تعریفی دیگر نظریه پرداز آمریکایی دیگری 
به نام رابرت دال )Robert A. Dahl( معتقد اســت که 
مشــروعیت همچون آبی در پشت یک سد است که 
ممکن است در مواقعی زیاد باشد و در مواقعی کمتر، 
اما اگر آب پشــت این سد از میزان مشخصی کمتر 

شود، آنگاه شرایط هشدار دهنده خواهد بود.
با بررسی مفهومی نظریات مکاتب مختلف غربی 
می توان برای مشروعیت سیاسی یک حکومت و دولت 

منابع ذیل را در نظر گرفت:
الف: خواست و توافق عام مردم درباره حاکمیت 

که با فرآیند انتخابات متبلور می شود.
ب: کارآمــدی بروکراتیک و دیوان ســالارانه که 
توانایی برطرف ســاختن مشکلات عمومی جامعه را 

داشته باشد.
ج: تامین رفاه اقتصادی و مادی مردم.

د: انطبــاق روش ها و مدل هــای حکومتداری با 
موازین و اصول رایج و جاری در سطح بین الملل.

* رژیم طاغوتی پهلوی، به شدت وابسته و دست نشانده دولت های غربی و به ویژه آمریکا، 
به لحاظ منابع کسب مشروعیت دارای کمترین میزان مشروعیت سیاسی، به لحاظ جلب 
مقبولیت و رضایت عمومی در بین مردم بسیار ضعیف، در ایجاد بروکراسی کارآمد و ایجاد 
توسعه اقتصادی پایدار، ناکارآمد و در استقرار استقلال سیاسی کاملا ناموفق ظاهر شد بر 
همین اساس در عرض کمتر از یک سال از شروع فراگیرجنبش های انقلابی مردم ایران، از 

حکومت سرنگون و خلع ید شد.

* پس از سرنگونی رژیم فاسد و خیانتکار پهلوی، به پشتوانه رای و 
خواست مردم ایران به رهبری امام خمینی)رحمهًْ الله علیه( نظام سیاسی 
جدیدی بر اساس مشروعیت الهی و مقبولیت اجتماعی شکل گرفته که 
تا امروز استوار و مقتدر در حال توسعه، پیشرفت و استقرار جامعه ای 

اسلامی، تمدن ساز و سربلند است.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 905 مورخ 1396/9/19 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل 
دختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی صحراگرد فرزند علی احمد بشماره 
شناســنامه 1126 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب عمارت مسکونی 
به مســاحت 298/70 مترمربع از پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در بخش 7 خرم آباد 
شهرســتان پلدختر موســوم به کاوکالی خریداری از مالک رسمی آقای باباخان رسولی 
مع الواســطه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/11/4                   تاریخ انتشار نوبت دوم 1396/11/19
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 908 مــورخ 1396/9/20 هیئت اول موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک پلدختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ندا ســلیمانی فرزند هوشــنگ 
بشماره شناســنامه 1375 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب عمارت 
مسکونی به مساحت 176/70 مترمربع از پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در بخش 7 
خرم آباد شهرستان پلدختر موسوم به کاوکالی خریداری از مالک رسمی آقای ملک نیاز 
نصیرمقدم محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/11/4                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/11/19
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

توضیحات: کد پستی ملک مرقوم 685178/5372 صحیح می باشد.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 96/1578 مورخ 96/10/24 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای زیادعلی دینی فرزند رمضان به شــماره شناســنامه 
345 صادره از اســدآباد در 4 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 
52288/36 مترمربع در قســمتی از پلاک 67 اصلی خاکریز واقع در اســدآباد اراضی روســتای 
خاکریز خریداری از مالک رسمی وراث مرحوم ذبیح الله صمدی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به  این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/11/5                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/11/19

کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف 1964

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 96/1563 مورخ 96/10/21 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا دینی فرزند زیادعلی بشــماره شناســنامه 
4000149377 صادره از اســدآباد در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی 
به مســاحت 52288/36 مترمربع در قســمتی از پلاک 67 اصلی خاکریز واقع در اسدآباد اراضی 
روستای خاکریز خریدی از مالک رسمی وراث مرحوم ذبیح الله صمدی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ چاپ نوبت اول: 96/11/5                                   تاریخ چاپ نوبت دوم: 96/11/19
کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف 1962

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و 
ضمائم به آقای عبدالله حیدری فرزند حسین

خواهان آقای حسن فدائی پور فرزند فرهاد دادخواستی به طرفیت خوانده آقای عبدالله 
حیدری فرزند حســین به خواسته الزام به انتقال ســند خودرو مطرح که به این شعبه 
ارجاع و به شــماره پرونده کلاسه 9609983844200680 شورای حل اختلاف شماره 
2 شهرستان شهرکرد ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1396/12/27 ساعت 09:00 تعیین 
که حســب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود، نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را 

دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
دبیر شورای حل اختلاف شماره ۲ شهرستان 
شهرکرد- فاطمه فرازنده شهرکی

شهرکرد- خیابان کاشانی- دادگستری شهرستان شهرکرد- مجتمع شوراهای
حل اختلاف شهرکرد

برگ ســبز خودرو ســواری پراید مــدل 1383 
به شــماره انتظامــی 636 ص 27 ایران 35 به 
شــماره موتور 00709355 و شــماره شاســی 
نام ســلمان رضائی  بــه   S1412283236859

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب محمدرضا کردنوکنده فرزند علی اصغر شــماره شناسنامه یا ملی 2240091614 صادره 
کردکوی مالک خودروی ســواری پژو405 مدل 1391 به شــماره انتظامی 746 د 33 ایران 69 
شــماره موتور 124k0065058 شماره شاســی  NAAM01CA3CR583299فقدان اسناد 
فروش و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی فوق الذکر تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور 
را دارم. لذا هرکســی ادعایی در خصوص خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده )10( روز به دفتر 
حقوقی شــرکت ایران  خودرو واقع در تهران پیکان شهر ســاختمان سمند مراجعه نمایند. بدیهی 

است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

 SQR7201A2F-530 اصل سند سواری ام وی ام تیپ
موتــور  متالیــک   - مشــکی  رنــگ   1391 مــدل 
شاســــی   MVM484FFFA011413  شــــماره
پــلاک شــماره  و   NATGCAVFXA1011597 

573 ط 26 ایران 77 بنام شــادان خدادادی فرزند کمال 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ابلاغ 
آقای اسلام رســتمی فرزند عباس به اتهام جعل و اســتفاده از سند مجعول 
و کلاهبــرداری ظرف ســی روز از تاریــخ رویت این آگهــی جهت دفاع از 
اتهام انتســابی در شعبه اول بازپرســی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 

بوئین زهرا حاضر شوید. در غیر اینصورت وفق مقررات اقدام خواهد شد.
بازپرس شعبه اول بازپرس دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان بوئین زهرا - مرتضی محمدی

شناسنامه مالکیت)برگ ســبز( خودرو سواری پژو206 
به شماره پلاک 852 ج 28- ایران34 به رنگ سفید- 
روغنی مدل 1389 و شماره موتور 14189010514 و 
مفقود   NAAP03ED1AJ116986 شاسی  شماره 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

باتوجه به دعوی شــرکت خطوط لولــه و مخابرات نفت ایران به 
طرفیت بهمن وفایی زاده و سعید فروغیان و ارائه نظریه کارشناس 
جهت ابلاغ نظریه کارشناســی و اظهار هر مطلبــی نفیاً یا اثباتاً 
ظرف مهلت 7 روز پس از ابلاغ در این شعبه حاضر شوید. در غیر 

این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
منشی شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان شوش - فرهاد زرین

استان خوزســتان - شهرستان شوش - شهرک دانیال نبی)ع( - 
انتهای بلوار اصلی - دادگستری شهرستان شوش

ابلاغ نظریه 
کارشناسی

شماره ابلاغنامه: 9610106161305330
شماره پرونده: 9609986161300258

شماره بایگانی شعبه: 970260

ســند کمپانی و کارت مشــخصات خودرو سواری سایپا 
تیبا)CNG( به شماره پلاک 467 ن88- ایران14 به رنگ 
 M15/8411007 سفید- روغنی مدل 1396 و شماره موتور
و شماره شاسی NAS812100H5744127 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اجرائیه 
مشخصات محکوم له/ محکوم لهم: عبداله محمدخان نام پدر: نور اله نشانی-  
تهران- شهرســتان تهران- شــهر تهران کن- جنب منبع آب- بن بســت 

عبدالعلی محمدخانی پ 3 واحد 2
مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم: مهدی غفاری نشانی: مجهول المکان

محکوم به: به موجب درخواســت اجرای حکم مربوطه به شــماره و شــماره 
دادنامــه مربوطــه 9609972690100742 محکوم علیه محکوم اســت به 
پرداخت مبلغ 30/000/000 ریال بابت اصل خواســته و هزینه دادرســی به 
میزان 1/285/000 ریال در حق خواهان و هزینه اجرایی و نیم عشر دولتی 

مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۲۴ شورای 
حل اختلاف کرج )۱ سابق(- مجتمع شماره ۲ 
)شهید ملک زاده(- زهرا تیموری نعمتیه
محل امضاء رئیس و مهر دادگاه م الف- 96/11902/ف

ســند کمپانی و برگ ســبز خــودرو وانت پیکان 
1600 به شــماره پلاک 819 هـ 33- ایران 24 
به رنگ سفید- روغنی مدل 1383 و شماره موتور 
11283049742 و شــماره شاســی 83907499 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دادنامه
پرونده کلاسه 9609983822800424 شــعبه دوم عمومی)حقوقی( شهرستان فارسان تصمیم 

نهایی شماره 9609973822801201
خواهان ها:

1- آقای مرتضی پریدار پردنجانی فرزند حســین 2- خانم پریسا پریدار پردنجانی فرزند حسین 
3- خانم حمیرا پریدار پردنجانی فرزند حســین 4- آقای فرشــاد پریدار پردنجانی فرزند حسین 
5- خانم شــیرین جان پریدار پردنجانی فرزند حســین 6- آقای رضا پریــدار پردنجانی فرزند 
حســین 7- خانم شهناز پریدار پردنجانی فرزند حسین همگی به نشانی چلیچه خ 22 بهمن ک 
رودکــی منزل علیمردان محمودی 8- خانم ثریا پریدار پردنجانی فرزند حســین با وکالت خانم 
افســانه حبیبی دهکردی فرزند عبدالرحیم به نشانی استان اصفهان- شهرستان اصفهان- شهر 
اصفهان- بزرگمهر- خیابان هشت بهشت شرقی- خیابان لاهور- خیابان مفتح شرقی- روبروی 

باشگاه پیروزی- پلاک 94- طبقه 3
خواندگان:

1- خانم ســهیلا محمودی مجد فرزند عبدالحسین 2- خانم زهره محمودی مجد فرزند تیمور 
3- آقــای محمود محمودی فرزند تراب 4- خانم ســمیه محمودی مجد فرزند عبدالحســین 
5- آقای علی محمودی مجد فرزند عبدالحســین 6- خانم فاطمه اســماعیلی فرزند شاهمراد 
7- خانم نازنین بیگم محمودی فرزند ابوالقاسم 8- خانم مژده محمودی مجد فرزند عبدالحسین 
9- خانم ندا محمودی فرزنــد محمود 10- خانم گلبهار محمودی مجد فرزند تیمور 11- خانم 
اعظــم محمودی فرزنــد محمود 12- خانم تهمینــه محمودی مجد فرزنــد تیمور 13- آقای 
حســینعلی محمودی مجد فرزند تیمور 14- آقای رامین محمودی مجد فرزند تیمور 15- خانم 
راحله محمودی فرزند محمود 16- آقای پژمان محمودی مجد فرزند عبدالحســین 17- خانم 
مریم محمودی فرزند محمود 18- آقــای بهنام محمودی مجد فرزند تیمور 19- آقای مهرداد 
محمــودی مجد فرزند تیمور 20- آقای خداکرم محمودی مجد فرزند عبدالحســین 21- آقای 
ستار محمودی فرزند محمود 22- خانم میترا پریدار پردنجانی 23- آقای سجاد محمودی مجد 
فرزنــد تیمور 24- خانم مژگان محمودی مجد فرزند عبدالحســین 25- آقای پیمان محمودی 

مجد فرزند عبدالحسین همگی به نشانی مجهول المکان
26- خانم ماه سلطان اندادی فرزند کیامرز به نشانی شهرکرد خ ورزش ک 17 پ 2 منزل رضا انصاری

27- آقــای جهانبخش محمودی فرزند کیامرز 28- آقای بهروز محمودی فرزند کیامرز همگی 
به نشانی چهارمحال و بختیاری- خ 17 شهریور- ک 36 جنب سازمان اقتصاد اسلامی- پ 24
29- خانــم زهرا اندادی فرزند کیامرز 30- خانم فرح محمــودی مجد فرزند کیامرز همگی به 

نشانی شهرکرد خ خلیف آباد آپارتمان آسمان منزل نورالله حیدری واحد 10
31- آقای ابوالحســن محمودی فرزند کیامرز به نشــانی چهارمحال و بختیاری- شهرکرد- خ 

سعدی- ک 26- پ 4
خواسته: اعلام بطلان معامله

باســمه تعالی؛ دادگاه با بررســی اوراق و محتویات پرونده ختم رســیدگی را اعلام و بشرح زیر 
»رای دادگاه«مبادرت به انشاء رای می نماید.

در خصوص دادخواســت  خواهان هــا 1- ثریا پریدار پردنجانی فرزند حســین 2- حمیرا پریدار 
پردنجانی فرزند حســین 3- مرتضی فرزند حســین 4- شــیرین جان فرزند حسین 5- پریسا 
فرزند حســین 6- شهناز فرزند حسین 7- فرشــاد فرزند حسین 8- رضا فرزند حسین شهرتین 
پریــدار پردنجانی با وکالت افســانه حبیبی فرزند عبدالرحیم بطرفیت خواندگان 1- ابوالحســن 
2- جهانبخــش 3- بهــروز شــهرتین محمودی مجد فرزنــد کیامرز به خواســته 1- بطلان 
تقســیم نامه های مورخ 62/4/15 موضوع تقســیم پلاک 388 اصلی معروف به شاه آباد واقع در 
چلیچه 2- مطالبه کلیه خســارات دادرسی اعم از هزینه دادرســی و حق الوکاله و... بدین شرح 
که وکیل خواهان ها اعلام نمــوده اینجانبان ورثه مرحوم قمر انداده فرزند مرحوم کیامرز انداده 
می باشــیم که مرحوم مادرمان از پدر مرحومش کیامرز انداده چلیچه ملکی واقع در چلیچه تحت 
پلاک ثبتی 388 اصلی واقع در شــاه آباد به ارث برده است ولی متاسفانه خواندگان ردیف اول تا 
سوم )ابوالحسن- جهانبخش و بهروز( همگی محمودی مجد )که دایی های موکل هستند( بدون 
در نظر گرفتن ســهم موکل در آن زمان اقدام به تقســیم ماترک نمودند و باعث تضییع حقوق 
مرحوم مادرشــان در آن زمان و در حال حاضر تضییع حقــوق موکلین اینجانبان گردیده اند. لذا 
تقاضای صدور حکم مبنی بر ابطال تقســیم نامه فوق الذکر را جهت جلوگیری از تضییع حقوق 
موکلین اینجانب بر اســاس قانون مدنی از مقام محترم قضایی استدعا دارم دادگاه با عنایت به 
محتویات پرونده، دادخواست تقدیمی خواهانها، ملاحظه تقسیم نامه که صرفا ماترک فی مابین 
فرزندان ذکور تقســیم شــده است و در آن در خصوص ســهم اناث هیچ حکمی قائل نشده اند، 
اظهارات آقای ابوالحســن محمودی که به صراحت اعلام نموده اســت از ارث پدری مان هیچ 
چیزی به خواهرانمان ندادیم عدم حضور سایر خواندگان علی رغم ابلاغ اخطاریه و اینکه در شرع 
و قانون تقسیم ماترک می بایست بر اساس مقدار تعیین شده بین طرفین تقسیم شود و فرزندان 
اناث نیز دارای ســهم از ماترک بوده که در مانحن فیه چنین حقی برای آنان قائل نشــده اند و 
دیگر کلام اینکه در ذیل تقسیم نامه مورد ادعای مورث خواهانها امضاء و یا اثر انگشت ننموده 
است که حاکی از رضایت وی باشد لذا با توجه به مراتب دعوی خواهانها را وارد و ثابت دانسته و 
مستندا به مواد 309 و 310 از قانون امور حسبی و مواد 198، 515 و 519 از قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی ضمن ابطال تقســیم نامه مورخه 62/4/15 حکم بر 
محکومیــت خواندگان به پرداخت مبلغ 1/228/125 ریال به عنوان هزینه دادرســی و پرداخت 
حق الوکالــه وکیل طبق تعرفه در حق خواهانها صادر و اعلام می گردد. رای صادره در خصوص 
خوانده ابوالحســن محمودی مجد حضوری و ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در 
دادگاه های محترم تجدیدنظر مرکز اســتان و در خصوص سایر خواندگان غیابی و ظرف مهلت 
بیســت روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شــعبه و ســپس ظرف مهلت بیست روز قابل 

تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم تجدیدنظر مرکز استان می باشد.
سیدهاشم هاشمی زاده- رئیس شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی فارسان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 1008 مورخ 1396/10/18 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان پلدختر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد محمودی فرزند مولا بشــماره شناسنامه 6210 صادره از پلدختر 
در ششــدانگ عرصه واعیان یکباب عمارت مســکونی به مســاحت 163/70 مترمربع پلاک 1 فرعی از 116 
اصلی واقع در بخش 7 خرم  آباد شهرســتان پلدختر موســوم به کاوکالی خریداری از مالک رســمی آقای سید 
نازار عزیزی جودکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/11/19                                            تاریخ انتشارنوبت دوم: 1396/12/5 
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 1079 مورخ 1396/11/03 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پلدختر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رضا فاضلی ولایتا از طرف فرزندش آقای بهنام فاضلی فرزند رضا بشماره شناسنامه 
4850275540 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب عمارت مسکونی به مساحت 163 مترمربع 
از پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در بخش 7 خرم آباد شهرســتان پلدختر موســوم به کاوکالی خریداری از 
مالک رســمی آقای پاپی علیرضا خادمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/11/19                                           تاریخ انتشارنوبت دوم: 1396/12/5 
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره 978 مورخ 1396/10/12 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان پلدختر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین نصرالهی فرزند روح الدین بشــماره شناسنامه 335 صادره از پلدختر 
در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب عمارت مسکونی به مســاحت 63 مترمربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی 
واقع در بخش 7 خرم آباد شهرستان پلدختر موسوم به کاوکالی خریداری از مالک رسمی آقای کلبعلی روزجک 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/11/19                                           تاریخ انتشارنوبت دوم: 1396/12/5 
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره 969 مورخ 1396/10/12 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پلدختر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رمضان میرزائی نیا فرزند علی بشــماره شناسنامه 661 صادره از پلدختر درششدانگ 
عرصه و اعیان یکباب عمارت مسکونی به مساحت 104 مترمربع پلاک 134 فرعی از 1 فرعی از 8 اصلی واقع 
در بخش 8 خرم آباد شهرســتان پلدختر موسوم به دره خشــکه خریداری از مالک رسمی آقای میررضا نصیری 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/11/19                                           تاریخ انتشارنوبت دوم: 1396/12/5 
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

آگهی حصر وراثت
آقای قاســم شــهرت ســاعدی نام پدر جبار به شناســنامه 3583 صادره از 
دشت آزادگان درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح 
داده که شــادروان مرحوم حسن شهرت ســاعدی به شناسنامه 1565 صادره 
دشت آزادگان در تاریخ 96/09/20 در اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش 
عبارتنــد از: 1- متقاضی با مشــخصات فوق )پدر متوفی( 2- زینه ســیاحی 
شماره ملی 1988084679 صادره دشت آزادگان )مادر متوفی( ولاغیر به شرح 

دادخواست تقدیمی 960743/8/96 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی 
ظــرف یک ماه به دادگاه تقدیــم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه به 

جز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف
مجتمع شماره ۲ اهواز

شهرداری اسلامشهر در نظــر دارد به استناد مصوبه 
شورای محترم اسلامی شهر، پروژه ذیل را از طریق مزایده 
واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی و حقیقی واجد 
شــرایط شرکت در مزایده، دعوت می گردد جهت دریافت 
اسناد به امور قراردادهای شــهرداری اسلامشهر مراجعه 
نمایند. ضمنا مهلت ارســال پیشنهادات حداکثر تا ده روز 
پس از چاپ آگهی نوبت دوم خواهد بود. هزینه درج آگهی 

در روزنامه به عهده برنده مزایده خواهد بود.

ف
قیمت موضوعردی

کارشناسی

سپرده 
شرکت 

در 
مزایده

1

واگذاری )فروش( 
یک قطعه زمین 

به مساحت 
1014/89 متر با 
کاربری درمانی

5٪ قیمت 10/650/000/000
پیشنهادی

حسین طلا- شهردار اسلامشهر 

»آگهی مزایده عمومی 
یک مرحله ای«

شهرداری اسلامشهرنوبت اول


